





## **RESOLUCION Nº 19/376**

Acta Nº 044/019

VISTO: que desde este Municipio La Floresta se esta llevando a cabo la reinauguración de Puente La Floresta-Costa Azul CONSIDERANDO: que para ello se debe organizar y planificar los permisos a adjudicar

II) que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta en su totalidad estar de acuerdo

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

## EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

## **RESUELVE:**

I) Se aprueba 4/4 afirmativo, autorización para cuida coche a la Sr. Alejandro Maidana C.I. para Evento Reinauguración Paseo Del Puente para dia 15/11/2019 desde las 16 hs a 24:00 hs

II) Notifiquese a gestionante

III) Comuniquese a Oficina de Tesoreria La Floresta- Costa Azul

IV)) Comuniquese a Secretaria de Desarrollo Local y Participación

V) Registrese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

Conce 53 Con